Beilage

Dietrich, Abt des Klosters Sedletz, gibt bekannt, daß er die Kleinodien seines Klosters im Zisterzienserkloster Altzella in der Diözese Meißen, die sein Kloster dort für 60 rheinische Gulden versetzt hatte, visitierte, und da er dieses Gut nicht einlösen konnte, für sein Kloster von dem Zeller Abt Johann darüber hinaus aus Mitleid 8 weitere Gulden geliehen erhielt.

[Alt]zella 1454 Juni 11

Orig. lat. auf Papier mit aufgedrücktem Siegel unter Papierschutz; Sächsisches Hauptstaatsarchiv Dresden O. U. 7367.

Reg. E. Beyer, *Das Cistercienser-Stift und Kloster Alt-Zelle im Bistum Meißen*, Dresden 1855, Nr. 699. Vgl. auch A. Berger, in: *Kloster Altzella*, Berlin 1962, S. 46f.

Nos frater Theodericus abbas monasterii Cziedziczensis Cisterciensis ordinis diocesis Pragensis notum facimus per presentes universis, quibus fuerunt oblate, quod nos monasterium Veteris celle dicti ordinis Misnensis diocesis personaliter adivimus ad videndum certa clenodia per predecessorem nostrum bone memorie dominum Jacobum, eodem monasterio impignerata quorum dispositio talis est: primo sex clipeos cum armis fundatorum monasterii nostri, item duo humeralia cum pellicanis, item duo humeralia cum turribus, item tria humeralia cum armis fundatorum, item unum humerale cum evangelistis et unum cum foliis vitis, item unum cum rosis, item unum cum coronis, item unum cum liliis et rosis, item librum aliquarum missarum quod dicitur speciale, item unum antiphonarium, quibus itaque visis reperimus ea predicto monasterio Cellensi pro sexaginta florenis renensibus impignerata. Super qua denique summa reverendus in Christo pater et dominus, dominus Johannes, abbas sepedicti monasterii Cellensis nostris victus precibus octo florenos renenses nobis caritative concessit. In cuius rei testimonium nostrum contrasigillum presentibus est appressum. Datum proxima feria tertia post festum Pentecostes anno domini millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto in monasterio Cellensi.